considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do Município, bem 
como os critérios do Edital, é de parecer favorável a aceitação das propostas finais das 
empresas C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ Nº 23.572.638/0001-00, que apresentou 
menor proposta de preços para o Lote 01 no valor total estimado de R$ 162.199,98 
(Cento e sessenta e dois mil cento e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos), TRINCA ESPORTES LTDA EPP, CNPJ nº. 02.902.969/0001-83, que 
apresentou menor proposta de preços para o Lote 02 pelo valor total estimado de R$ 
53.450,00 (Cinquenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais) e  a empresa 
JULIANA LEITE GAMA DOREA EPP, CNPJ N° 03.819.291/0001-32, que apresentou 
menor proposta de preços para  Lote 03 pelo valor total estimado de R$ 72.917,70 
(setenta e dois mil, novecentos e dezessete reais e setenta centavos), 
ADJUDICANDO seu resultado neste ato para registro de preços objetivando a 
aquisição parcelada de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista